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Sürdürülebilirlik Politikası Hakkında  
 

Sürdürülebilirlik; bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları korumak ve gelecek nesillere iyi bir 

çevre ve yaşam bırakmak için yapılan faaliyetlerdir.  

Sürdürülebilir kalkınma; sosyal, ekolojik, ekonomik, mekânsal ,çevresel ve kültürel boyutları olan bir 

kavramdır. Kurumsal vizyonumuz, misyonumuz, kültürümüz, değerlerimiz ve etik ilkelerimiz bu 

sorumluluklarımızın farkındalığı ışığında sürdürülebilir otelcilik anlayışında devam edecektir. 

Sürdürülebilir Turizm Yönetim Sistemi sorumluluğunu taşıma bilinci içinde, faaliyetleri ve hizmetleri 

ulusal ve uluslararası mevzuatlara uygun olarak , çevremiz üzerindeki etkileri en aza indirgemek amacıyla, 

atık yönetimi, doğal kaynak kullanımı, çalışanlara sağlık, güvenlik ve eşit hakların tanınması faaliyetleri 

ve enerji - su tasarruf performansını  sağlamak ve sürekli iyileştirmeyi, çevresel ,sosyal ,insan hakları ve 

ekonomik açıdan sürdürülebilir kılmayı hedeflemektedir. 

 Bu hedefleri gerçekleştirmek amacıyla; 

● Otelin tabi olduğu ilgili tüm yasa ve yönetmelikleri takip ederek gereklerini yerine getirmeyi 

öncelik ediniyoruz. 

Misafirlerin ve personellerin kendini güvende hissedeceği alanlar yaratmak için ulusal ve 

global tüm çevre kanunları, iş sağlığı güvenliği, bina güvenliği, insan hakları ile ilgili 

kanun, yönetmelik ve mevzuatlara uygun olarak otelimiz inşa edilmiş olup, düzenli olarak 

gerekli kontrol ve önlemlerin alınmasını sağlıyoruz. 

● Tüm paydaşlarla enerji, su, doğal kaynaklar kullanımının takibi ,yerel tedarikçilerin desteklenmesi  

ile ilgili konularda ortak değer ve faydalı sonuçlar yaratmak üzere etkin iletişim kurmayı, 

● Enerji, su kaynaklarının korunması, kültür varlıklarının korunması ve sunulması, bölgenin 

desteklenmesi konusunda tüm çalışanlarımızın eğitimi yanı sıra tedarikçilerimizin, alt 

işverenlerin, ziyaretçilerin ve yerel toplumun bilinçlendirilmesine katkıda bulunmak, 

● Enerji ve su tüketimini azaltma, enerji ve su verimliliği ile ilgili sürekli gelişmeye yönelik 

iyileştirme yapmak, bunların uygulanmasını ve sonuçlarını takip etmek, 

● Sıfır atık belgesi kapsamında, atıkların azaltılması, kimyasal kullanımın azaltılması için çevreye 

duyarlı ve verimli ürünlerin satın alınması ve tedarik edilmesi, 

● Paydaşlarımızla işbirliği içinde karşılıklı yararlar doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmek. 

● Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarikçilerimizin ve 

hammaddelerimizin büyük bir kısmının yerel olmasına özen gösteriyoruz. Buna istinaden yerel 

tedarikçi oranımız yüzde %70,88  olup yerel personel oranımız ise yüzde % 22 ’dir. 

● Yönetim sistemi kapsamındaki hedefler ve amaçlara ulaşmak için faaliyetler düzenlemek 

● İnsan sağlığı ve insan haklarına uygun mevzuat ve yükümlülükleri yerine getirmek 

● Dünya üzerinde giderek büyüyen kuraklık sebebiyle, su tasarruf önlemlerini arttırmak 

● Bölge ve otel çevresinde yaşayan canlı varlıkların doğal yaşam alanlarının korunması sağlamak 

● Misafir memnuniyetini ön planda tutarak sorumlu üretim, kalite, hizmet ve tüketim sağlamak ve 

bunu sürekli hale getirmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu amaçla misafir memnuniyet 

oranımızı sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz.  
Tüm misafirlerimizin memnuniyeti derken, kısıtlı misafirlerimizi de düşünerek, onların tesisimizdeki 

konfor ve rahatları için, alanlarımızın erişilebilirliği hakkında direk bize ulaşarak tam ve şeffaf bilgileri 

temin edebilmelerini önemsiyoruz. Onların geri bildirim ve önerileriyle bu konuda da sürekli iyileşmeyi 

hedefliyoruz. 

 

 

 



Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz performansı; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, 

tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız 

farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. Sürdürülebilir otelcilik 

anlayışında tüm paydaşlara bu konuda bize eşlik etmeleri için çağrıda bulunuyoruz. 

Bu raporda yer alan bilgiler, aksi belirtilmediği takdirde 2023 tarih başlangıcını referans alan 

performansımızı içeriyor. Bir yıllık periyotlar halinde değerlendirilip yazılı rapor olarak web sitemizde 

güncellenecektir. Bu raporu hazırlama sürecinde bakım onarım raporlarımızdan başlayarak tüm yenileme, 

satın alma gibi faaliyetlerimizin durumunu göz önünde bulundurarak hazırladık. Düzenli olarak 

hazırlamayı planladığımız bu raporu gelecekte de sürdürülebilir turizm sektöründeki faaliyetimizi 

yönetmeye yönelik atacağımız adımları paylaşacağımız önemli bir iletişim aracı olarak görüyoruz. 

İç ve dış iletişim yollarımızı; 

PAYDAŞ GRUBU İLETİŞİM YÖNTEMİ İLETİŞİM SIKLIĞI 

ÇALIŞANLAR Birebir görüşmeler 

Performans değerlendirme  

İşsağlığı ve güvenliği 

toplantıları 

Sürekli 

sürekli 

2 ayda 1 

MÜŞTERİLER Çağrı merkezi 

E-mail 

Seminer Kongre ve Fuarlar 

Sürekli  

Sürekli 

Yılda 1 kez 

TEDARİKÇİLER Toplantı 

E-mail 

Talep olduğunda 

sürekli 

YEREL TOPLULUKLAR Sosyal projeler Proje boyunca 

KAMU KURULUŞLARI Toplantılar 

Bilgilendirme Formları 

Denetimler 

Talep olduğunda 

Yılda en az 1 kez 

Yılda en az 1 kez 

SEKTÖREL KURULUŞLAR Toplantılar 

Seminer ve Fuarlar 

Düzenlendikçe 

Yılda 1 kaç kez 

BASIN Röportajlar  

Basın Bültenleri 

İhtiyaç duyulduğunda 

İhtiyaç duyulduğunda 

 

 

bu şekilde planladık. 

 

MyElla Bodrum Resort &SPA olarak öncelikli ele aldığı çevresel ve toplumsal alanlardaki 

faaliyetleri içeren bu sürdürülebilirlik raporunu sunmaktan mutluluk duyarız. 

 

 

 

 



 

 

Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 
Bodrum'un, Turgutreis Beldesi'de ,Bahçelievler bölgesinin sahil şeridinde, tertemiz bir sahil olan My Ella 

Bodrum Resort  & SPA  olarak, hizmet vermekteyiz. Otelimiz Bodrum-Milas havaalanına 60   km, 

Bodrum Şehir otogarına 25  km,Turgutreis minibüs duraklarına 2,5 km ve Bodrum merkeze  20  km kadar 

uzaklıktadır.  

2022 yılında yenilenerek hizmete başlayan tesisimiz en küçük detaylara kadar, size farklı bir deneyim 

yaşatmak için tasarlandı. Hala çalışmalarımız, işletmemizin kendi içerisinde yeniliğe açık bir dinamizmle 

ilerleyişini sürdürmektedir.  

Otelimiz, standart kara ve deniz manzaralı odalar ,superior hava ve deniz manzaralı odalar ve swim up 

olarak kategorize edilmiş dış alan kullanımlı olacak şekilde gruplanmış toplam 255  adet odadan 

oluşmaktadır. Tüm odalarda balkon(swim up grubu hariç), TV, mini buzdolabı, klima ve fön makinesi 

bulunmaktadır. Yazın rengarenk açan çiçekleriyle ve Bodrum’un simgesi begonvillerle misafirlerine 

huzurlu bir ortam sunmayı amaçlamaktadır. Ayrıca otel sahilinde, şezlonglu iskele ve plajı bulunmaktadır.  

Engelli vatandaşlarımız için restoran, sahil, iskele ve odalara erişim bulunmaktadır. Ayrıca görme 

ve işitme engelli vatandaşlarımız için ise personel desteğimiz mevcuttur. Bu konuda personel 

yetkinliği ile ilgili iyileştirmeler planlanmaktadır. 

Turgutreis , günbatımı manzarasında dilerseniz zengin ana restoran açık büfesinden , dilerseniz 

otelimizin farklı alanlarına dağılmış snack ve ala kart restoranlarımızda damak tadınızın doyuma 

ulaşmasını sağlayabilirsiniz. 

 



Otelimiz her şey dahil konsepti ile faaliyetini sürdürmektedir. Sabah zengin kahvaltı büfesiyle 

başlayan restoran faaliyetimiz, öğle büfesi ve akşam büfesi olarak hizmet vermektedir. Ayrıca 

snack mutfak ve alakart restoran mutfakları olarak faklı konseptlerde yeme-içme faaliyetlerimiz 

mevcuttur. Belirtildiği üzere denize sıfır konumda olmasının haricinde otelimizin hem anayola 

hem de sahil güzergahına cephesi mevcuttur. 

Eşsiz yürüyüş şeridi sayesinde konaklamanız boyunca güneşin batışını da seyredebileceğiniz ve 

keyifli dakikalar geçirebileceğiniz yürüyüşler yapmanız mümkündür.  

 

Kalite ve Gıda Güvenliği 
 
Gıdanın kabulünden tüketimine kadar tüm süreçleri kontrol altında tutuyoruz. Güvenliği sağlarken 

maliyeti düşürmek ve israfı önlemek için önleyici tedbirler alıyoruz. Tedarikçileri de denetim 

süreçlerimize ekleyerek yerel üreticinin güvenli gıda farkındalığını destekliyoruz. 

Gıda güvenliğimizin doğrulanmasını, resmi ve 3. Göz bağımsız denetim sistemleri ile destekleyerek, 

laboratuar analizleri ile doğrulamalarını sağlıyoruz. 

 

 

Çevre ve Atık Yönetimi 
 

Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol 

altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesini 

hedefliyoruz. Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı 

azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum düzeye 

indirilmesi ve mümkünse ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar güncellenmiştir.  

 

Bu amaçla; 

• Düzenli olarak atık kayıtlarımızı güncelliyor ve geri dönüşüme katkı payı hedeflerimizi kontrol 

altında tutuyoruz.  

• Atık ayrıştırma ve atık miktarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması vb. 

faaliyetlerle sürekli çevresel performansımızı iyileştiriyoruz. 

• Atıkların geri dönüşüm/ bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz. 

• Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik ediyoruz, 

çalışanlarımıza çevre bilinci ve enerjinin verimli kullanılması ile ilgili 

bilinçlendirme eğitimleri vererek onları geliştiriyoruz. 

• Çalışanlarımızı düzenli aralıklarla “Kimyasal Kullanımı” konusunda eğitiyoruz.  

• Gıda üretiminde tek kullanımlık ürünlerin kullanımını mümkün oldukça azaltarak büyük ambalajlı 

kutularla alım yapıyoruz.  

• Tedariklerimizde çevreye duyarlı satın alma politikamız gereğince çevre etiketli ürünler tercih 

ediyoruz. 

• Deniz suyunun temizliği hem doğal yaşamı koruma hem de sürdürülebilir turizm kapsamında en 

büyük öncelik verdiğimiz konuların başında gelmektedir. Bu kapsamda plajda yeterli sayıda çöp 

kutusu, atık konteynırı bulunduruyor, düzenli olarak boşaltıyor ve temiz tutuyoruz. Sahillerimizin 

daha temiz olabilmesi için plaj görevlilerimize eğitimler veriyor, plajların temizliğini kontrol 

ediyoruz. Kendi tesislerimizde düzenli mıntıka temizliği yapıyoruz. 

 



• Enerji  ve Su Yönetimi 
 

Enerji tüketimini, her yıl devam eden tasarruf faaliyetlerimiz çerçevesinde ve buna bağlı 

karbon emisyonlarını azaltmak için titizlikle izliyoruz. Tasarruf edilebilecek alanlar 

tespit ederek aksiyonlar alıyoruz. 

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz ediyor, yeni yatırım projelerimizi de 

enerji üretimi, çevreye verdiğimiz zararın yenilenebilir enerji kaynakları tercihleriyle azaltılması 

konularını merkeze alarak planlıyoruz. 

 

Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden personelimizi eğiterek ve misafir odalarına bıraktığımız 

çevre broşürlerindeki bilgilendirmeler ile su ve enerji tasarrufu konusuna dikkat çekmekteyiz.  

Su tasarrufu için yaptığımız çalışmalar; 

● Su tasarrufu amaçlı  tesis musluklarının bir kısmında su tasarruf perlatörleri kullanılmaktadır.  

● Enerji tasarrufu amaçlı bahçe sulamada spring sistemleri ve damlatma sistemleri kullanılmaktadır. 

Genel mekan pisuarlarında su tasarruf amaçlı fotoselli musluklar kullanılmaktadır.  

● Misafir odaları ve genel mekan wc lerinde su tasarrufu için rezervuarlar yarım ve tam boşaltma 

sistemlidir.  

● Misafir odaları, genel mekan wc’leri ve mutfakta bulunan lavabolardaki perlatörlerin debileri 4 

l/dak ayarlanarak fazla su kullanımının önüne geçilmiştir.  

Enerji tasarrufu ile ilgili aylık oluşturulan tablolarımız incelendiğinde, enerji kullanımında meydana gelen 

artış ve azalışları görmekteyiz. Meydana gelen bu artış veya azalışların sebeplerini belirlemekte, 

planlarımızı ve önlemlerimizi buna göre oluşturmaktayız. 

 

Kimyasal Yönetimi 

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların 

takibini yapıyoruz.  

Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, MSDS’lerin (Malzeme 

Güvenlik Bilgi Formu) tarafımıza ulaşmış olmasına öncelik veriyoruz. Kimyasal depolarımız çevreye 

zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler alınmış şekildedir. Kimyasal 

depolamayı kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve yönetmeliklere uygun olarak 

yapıyoruz.  

Tesisimizde kimyasalların genel hijyeni sağlamak adına kullanımları yeterli miktarda yapılması için 

personelimize sürekli eğitimler vermekteyiz. Kullandığımız kimyasallar çevre dostu olmakla birlikte 

gereksiz kimyasal kullanımını kontrol altında tutmak için makinelerimizde otomatik dozajlama üniteleri 

ile yeteri miktarda kullanımını sağlamaktayız. Housekeeping uygulamalarında kontrollü ve az 

su&kimyasal kullanımını sağlayacak ekipmanları tercih ediyoruz. 

    Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların 

takibini yapıyoruz.  

 



    Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler 

konusunda çalışanlarımızı eğitiyoruz.  

    Kimyasal kullanım miktarlarımızı kontrol ediyor, gereğinden fazla ve yanlış kimyasal kullanımını 

engellemek için personel eğitimleri veriyoruz. 

 

 

Satın Alma 
 

Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapıyoruz. Böylece tedarikçi firmaların teslimat 

araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması, araç kullanımı ve 

enerji tüketimi sebebiyle karbon salınımlarımızı azaltabilmek için günü kurtaracak harcamalar yerine 

yarını hazırlayacak yatırımlar planlanmasını hedefliyoruz.   

Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya yönelik 

politikaları içermektedir. 

Otelimiz tarafından mal ve hizmet kaynaklarımız izlenmektedir. Tedarikçilerimizin sürdürülebilirlikle 

ilgili sertifikalarını, bilgi ve belgelerini kontrol etmekteyiz. 

Yerel satın alma: Otelimiz mal ve hizmet satın alırken kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla yerel 

tedarikçilere öncelik vermektedir. Bu nedenle tedarikçi listesini güncellemekte ve tedarikçilerini 

bilgilendirmektedir. Bölge halkından alınan mal ve hizmetlerin oranı ölçülmektedir. 

Otelimiz mal ve hizmet satın alırken ithal ürünler için kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla adil ticaret  

kapsamındaki  dış tedarikçilere de öncelik vermektedir. 

Çevreye duyarlı satın alma: Otelimiz satın alımda çevreye duyarlı bir politika izlemektedir, gıda ve katı 

atığı azaltmak üzere verimli satın alma, enerji tasarrufu ve su tasarrufuna önem vermektedir. 

Otelimiz, satın alımlarında çevreye duyarlı ürünlere (çevre etiketli ürünlere) öncelik vermektedir. Satın 

alınacak ürün grubunda çevre etiketli ürünler yoksa ilgili ürünlerini, üretimi ve diğer tüm süreçleri çevreye 

zarar vermeyen tedarikçi ve üreticilerden seçer. 

Ahşap, balık, kâğıt ve diğer gıdalar için çevre sertifikalı (FSC, MSC, AB-EcoLabel, vb.) veya kaynağı 

takip edilebilen ürünler tercih edilmektedir. 

Verimli satın alma: Satın alma politikamız, yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş 

malları tercih etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Personel ve Çalışma Hayatı 
 

Tüm çalışanlarımızın sağlıklı, mutlu ve güvenli bir iş ortamında çalışmasını önemsiyoruz. İstihdam 

ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde ekonominin çarpan etkisiyle, 

istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Aynı 

zamanda bölge halkının kendi bölgesinin dışında iş imkânları aramaktansa, bölgesinde kalmasına 

yardımcı oluyoruz. 

Farklı ülkelerden ve milliyetlerden gelen misafirlerimize hitap eden uluslararası standartlarda hizmet 

veren bir işletme olarak misafir ve çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, din vb. ayrımı yapmak hem 

otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır. 

Çalışanların çalışma saatlerine göre ulaşımına destek için  sabah-akşam servis desteği sağlıyoruz. Personel 

lojmanlarımızı yakın lokasyonda tercih ederek,personelin yürüyerek veya bisiklet gibi petrol ürünü 

harcamadan ,çevreye dost yöntemlerle ulaşımlarını sağlamaları için teşvikte bulunuyoruz. 

Tüm çalışanlarımıza cinsel tercih, yaş, cinsiyet, etnik köken, dini inanç, maluliyet durumlarına 

bakılmaksızın adil davranmak başlıca sorumluluğumuzdur.  

Bu kapsamda: 

● Açık, eşit, şeffaf, adil çalışanların da dahil olduğu bir ortak yöntem anlayışını benimseriz. 

● Eşit, standart, güvenli şartlarda çalışma imkanı sunarız. 

● Problemlerin dinlenmesi ve çözümüne öncelik veririz. 

● Adil, yasal düzenlemeleri ve belirlenmiş standartları karşılayan bir çalışma ve 

ücretlendirme politikası güderiz. 

● Çalışanlarımızı dinler, fikirlerin özgürce beyan edilebildiği, diyalogun geliştirildiği bir 

iletişim modeli uygularız. 

● Çalışanlarımıza güvende olduklarını hissettirir, kişisel bilgilerini koruruz. 

● Çalıştığı yeri tanıma, kendini geliştirme ve eğitim hakkını önde tutarız. 

● Sunduğumuz sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden tüm çalışanlarımızın yararlanmasını sağlarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kültürel Miras 
 

Tarihimize ve kültürümüze saygı, gelecek nesillere bırakacağımız en önemli değerlerimizdendir.  Hızlı 

nüfus artışı sebebi ile kentlerin çok önemli dönüşümlerle karşı karşıya kalacağı gözlemlenmektedir. 

Özellikle çevresel ve kültürel kayıpların yaşanacağı ve kültürel mirasın da bu sürecin tehdidi altında 

kalacağı öngörülmektedir. Bu amaçla tüm çalışanlarımız ve misafirlerimizin konu hakkında 

bilgilendirilmesine katkı sağlıyoruz. Bodrum’un tarihi ve kültürel alanlarını misafirlerin rahat 

ulaşabileceği QR kod sistemiyle, lobby alanımızda bulunan tv kanalları görselleri ve web sitemiz 

aracılığıyla tanıtıyoruz. Misafirlere bölgenin yemek, coğrafi işaretli ürünler, aktivite, kültür ve -

geleneklerinin tanıtılmasına destek veriyor, (dini mekânlar, kültürel mekânlar, doğal zenginlikler vb.) 

bunun için çalışanların eğitilmesini sağlıyoruz. Ayrıca tüm bu çevremizdeki kültürel mirasımızla ilgili 

bilgileri web sitemiz kanalları aracılığıyla paylaşıyoruz. 

Kültürel Miras alanları hakkında özellikle bilgilendirilmeye özen ve önem verilmektedir. Tarihimize ve  

kültürümüze saygı gelecek nesillere bırakacağımız en önemli değerlerimizdendir. 

Çalışanlarımıza düzenli olarak Kültürel Mirasın korunması ve sunulması ile ilgili konularda eğitim ve 

kültür alanlarına ziyaret organizasyonları yapılmaktadır. 

 

Çocuk İstismarı ve Taciz 

Çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Çocuk refahının ve 

çocukların her çeşit zarardan korunmasının son derece önemli olduğunu ve alakalı olduğumuz tüm 

çocukların fiziki ve zihinsel tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.  Tüm ekibimize, 

çocuk istismar türlerini (fiziksel, cinsel, duygusal istismar ve ihmal) öğretiyor, çocuk istismarı ihbar etme 

uygulamaları ve bu kapsamdaki toplumsal yükümlülüklerimizi içeren eğitimler veriyoruz. 

 

 

Tasarruf Tedbirlerimiz & Hedeflerimiz 
 

● Çevre ve bahçe aydınlatmaları için otomasyonda zaman ayarı yapmaya başladık. 

• Enerji tasarrufu amaçlı tüm tesiste mekan aydınlatma için tasarruflu  led ampuller 

kullanılmaktadır.  

• Enerji tasarrufu amaçlı misafir odalarında inverter ve VRF klima soğutma ve ısıtma sistemleri 

kullanılmaktadır.  

• Enerji tasarrufu amaçlı misafir odalarımızda enerji safe kartları kullanılmaktadır. 

• Otelimizde sıcak su güneş enerjisi %50 ile , ısı pompası %50  sistemiyle sağlanıyor. 

• Bahçe aydınlatmalarımızı gün doğumu ve batımına göre açılıp kapanacak şekilde ayarlıyoruz. 

• Tüm perlatör ve duş başlıklarının debisi özel olarak ayarlanarak gereksiz su tüketiminin önüne 

geçilmiştir. 

• Klimalarda A++ olan enerji tasarruflu modellerle değişimlerini sağlıyoruz . 

• Sıcak su sistemimizde, kazandan çıkan sıcak su derecesinin dönüşte min. kayıp oluşturacak 

şekilde revize ederek ısı kayıplarını minimuma indirdik. 

 



• Elektrikli cihaz envanterimizde yaşı büyük olan cihazlarımızı tespit ederek, hedeflerimizde 

değişimleri konusunda faaliyetler planladık. 

• Enerji verimliliği yüksek cihazları araştırıp, teklifler almaya başladık. 

• Eğitimlerimizde özellikle enerji verimliliği konularını ele alarak personelimizin bu konudaki 

farkındalığını arttırmayı hedefledik. 

• Enerji tüketimi konusunda her geçen gün iyileştirmeyi planladık. 

• Tuvaletlerimizde 2’li tercihli su sarfiyatına sahip butonlarımızla su tasarrufunu sağlamayı 

planlıyoruz. 

• Genel alan tuvaletlerinde sensörlü musluklar ve sensörlü pisuarlar kullanıyoruz. 

• Su&enerji&elektrik tasarrufu konusunda personelimizi sürekli eğitmeyi planlıyoruz 

• Yıl sonu itibarıyla su ve enerji tüketimi konusunda tüketim azaltma hedefimiz %3 ‘tür. 

• Tüm misafir oda kapıları ve balkon kapıları enerji tasarrufu için iklimlendirme kapı sensörü 

takılmıştır. 

• Yüksek enerji tüketimi olan çamaşırhane alanımıza ayrı elektrik sayacı takarak izleyip kontrol 

altında tutuyoruz. 

• Misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek ekstra talepler dışındaki çarşaf ve havlu değişimlerini 

daha az sıklıkta yaparak deterjan ve su kullanımını azaltmayı hedefliyoruz. 

• Kusurlu olarak ayırdığımız linens tekstil grubunda geri dönüşümü hedefleyerek,farklı uygulama 

alanında kullanılabilecek formlara geçiyoruz.(yastık kılıfı,temizlik bezi vb. olarak) 

• Check out odalardan kalan yarım tuvalet kağıtlarını personel alan veya odalarında kullanıyoruz. 

• Personel kıyafetlerinde alt gruplarda, paça kısım hasarlı olanları keserek şort ,üst grup 

gömleklerde de kısa kollu hale getirerek  kullanılmasını sağlıyoruz. 

 

• Misafir odalarındaki ihtiyaç malzemelerini(kulak çubuğu vb.) ,misafir isteği doğrultusunda 

vermeyi planlıyoruz. 

• Misafir odalarında kullanılan plastik çamaşır poşetlerini beze dönüştürmeyi planlıyoruz. 

• Su ve kimyasalları kontrolsüz sistemler yerine hazneli makinaları uygulamalara tanımlayarak 

,daha az su ve kimyasalın kullanılmasını hedeflerken,kimyasalın çevreye,havaya ve toprağa zarar 

verme ihtimalini de kontrol altına almayı hedefliyoruz. 

• Kat ofislerine kimyasal dozajlama sistemleri yerleştirilerek, kontollü kullanımlar sağlanması 

hedeflendi. Kimyasalların kullanımı ile ilgili eğitimler,tehlike seviyeleri hakkında uyarı yazıları 

ve de kimyasal kontrolü görevlendirmeleri yapılmış ve ilan edilmiş şekilde düzenlemeler 

yapıyoruz. 

 

• Havlu makinelerinin pille çalışanları, elektrik versiyonuna dönüştürülerek tehlikeli atık 

kapsımında azaltma hedefliyoruz. 

 

 

 

 

 



• Kahve telvelerini ve çay posalarının ayrılarak biriktirilmesini planlıyoruz, bitkilerde 

kullanabilmek için, 

• Bar kapanışlarında gıda güvenliği riski bulunmayan malzemelerin ,soğutucu dolaplarının 

elektriğini kesmeği planlıyoruz. 

• Restoran masa su servislerinde su sebili ve sürahi kullanımı alternatifleriyle, pet şişe su 

kullanımını azaltmayı planlıyoruz. 

• Plastik pipet kullanımlarını azaltmak amacıyla ,misafirin erişebileceği alanların dışında pipetleri 

tutarak,sadece isteğe bağlı bu ürünleri vererek kullanımı konusunda farkındalık yaratarak daha az 

kullanımını sağlamayı planlıyoruz. 

• İletişim yöntemlerinde matbu kağıtla olanları iptal ederek iç iletişimimizdeki yolları online 

sistemlerle revize ediyoruz. 

 

• Artan yemeklerimizi en yakın bölgedeki hayvanlara ulaştırmayı hedefliyoruz. 

• Kahvaltı büfelerindeki piknik ürün gruplarını dönüştürerek plastik atık miktarımızı azaltmayı 

hedefliyoruz (sadece lunch box uygulamalarıyla kısıtlıyoruz) 

• Kahvaltı büfesinde sıvı dökme ürün kabı olarak yenilebilir gofret kapları tercih ediyoruz 

• Yöresel meyvelerin bölgeden tedariğini planlayarak reçel yapmayı planlıyoruz (Bodrum 

mandalinası,turunç,bergamut vb.) 

• Kahvaltı büfesi zeytin çeşitlerini bölge ürün çeşitlerine yer vermeyi planlıyoruz. 

• Restoran giriş alanlarına israf konulu afişler ve sloganlarla misafir katılımına davette 

bulunuyoruz. 

● İşletmemize zorunlu olmayan durumlar dışında, ithal ürünler yerine yerel olarak yapılmış 

üretilmiş mallar satın alınması planlanmıştır 

● İşletmemize alınan makine cihazların öncelikle A sınıfı ve/veya az enerji tüketen özellikte 

olan alternatifleri araştırılır ve tercih edilir. 

● Satın alınacak ürünler tercih edilirken, geri dönüştürülmüş ürünlerden yapılanlar veya geri  

dönüştürülebilir olanlar. 

● Daha az ambalajla teslim edilen ürünler tercih sebebidir. 

● Enerji ve su tasarrufu sağlayan, cihazlar tercih edilme kriterine geçilmiştir. 

● Sürdürülebilir şekilde üretilmiş/sürdürülebilir kaynaklardan sağlanmış olanlar tercih 

edilir. 

• Yazıcılardan bir tanesini çift taraflı basıma ayarlayarak kağıt kullanımını azaltmaya 

çalışmak. 

• Geri dönüştürülmüş malzemeden üretilen kağıt almaya başlamak. 

• Kullanılmış kağıtların içeriğinde önemli bilgiler olmayanların arkalarının müsvedde 

olarak kullanılmasını sağlamak. 

• Yazışmaların mail ortamında yapılmasının arttırılması gerekmedikçe matbu kağıt olarak 

basımlarının yapılmamasının sağlanması. 

• Oda kartları için ayrıca kağıt kılıf kullanımının iptal edilmesini planlıyoruz. 

• Müşteri anket sayılarımızı artırırken, memnuniyet oranlarını da arttırmayı hedefliyoruz. 

• Yerel personel tercihimizi arttırmayı hedefliyoruz. 

• Toplam kimyasal kullanımını azaltmayı hedefliyoruz. 

• Kısıtlı bireyler, özellikle her grup engelli bireyler için tesisimiz alanlarda kullanım 

sağlayabilmek amacıyla iyileştirmeler yapmayı planlıyoruz. 

 

 

 

 

 

 



BODRUM KÜLTÜREL VE TARİHİ YERLER 

 

Herkesin içinde bir aşk barındırdığı Bodrum, mitler döneminden günümüze kadar Akdeniz’in en gözde 

yerleşim yerlerinden biri olmuştur. İlk olarak “Halikarnassos” olarak isimlendirilen belde, daha sonra 

“Bodrum” ismiyle anılmaya başlanmıştır ve “Karya” ismi verilen bölgenin en önde gelen şehirlerinden 

biri olarak kabul edilmiştir.  

Bodrum’un en ünlüleri; Yel Değirmenleri ve Bodrum Kalesi, beldenin simge yapılarıdır ve en ünlü ziyaret 

noktalarının başında gelmektedir.  

Müze kart; Müze kart ile Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi başta olmak üzere bölgedeki birçok antik bölge 

ve müzeyi ek ücret ödemeden ziyaret edebilirsiniz. 

1. Bodrum Kalesi 

 

Burası neresi? Bodrum Kalesi, 1406-1522 yılları arasında inşa edilmiş olan, Bodrum’un savunmasında 

önemli görevler üstlenmiş bir yapıdır. Kale, iki liman arasında yapılmıştır. Kare plana sahip olan Bodrum 

Kalesi, 180×185 metre ebatlarındadır. Kalenin en yüksek noktası olarak kabul edilen Fransız Kulesi ise 

47,5 metre yüksekliğe sahiptir. 

Neden gitmeliyim? Bodrum Kalesi, Bodrum’un simge yapılarının başında gelmektedir ve bünyesinde 

bulunan Sualtı Arkeoloji Müzesi, burasını Bodrum’un en önemli turistik noktaları içinde saymamızı 

sağlamaktadır. 

● Adres: Çarşı, Kale Cd., 48400 Bodrum/Muğla 

● Telefon: (0252) 316 10 95 

● Ziyaret saatleri: Nisan-Ekim (yaz dönemi) 08.30-18.30, Kasım-Mart (kış dönemi) 08.30-16.30. 

Kış aylarında pazartesi günleri kapalı. 

https://muze.gov.tr/urun-detay?CatalogNo=KRT-MZA01-08-008


 

2. Bodrum Antik Tiyatro 

 

Burası neresi? Göktepe’nin güney yamacında bulunan Bodrum Antik Tiyatro’nun tarihi MÖ IV. yüzyıla 

dayanmaktadır. Roma İmparatorluğu Çağı tiyatro tarihinin yazıldığı bu önemli yapı günümüzde konser 

alanı olarak kullanılmaktadır. 1990 yılında restore edilmiş olan tiyatro müthiş manzarası ile halkın 

kullanımına sunulmuştur. Aynı zamanda, Anadolu’nun en eski antik tiyatrosu olma özelliğini de taşıyan 

yapı mutlaka görülmesi gereken tarihi bir yerdir. 

Neden gitmeliyim? Bu etkileyici sanat alanı, günümüzde de çeşitli sanatsal faaliyetlere ev sahipliği 

yapmaktadır. Hem keyifli bir etkinliği seyretmek hem de bölgenin tarihi dokusunu daha iyi hissetmek için 

Bodrum Antik Tiyatro, kesinlikle listenizde olmalıdır. 

Kaçırmayın! Dilerseniz  buradaki etkinlikleri takip ederek planlamanızı yapabilirsiniz. Bu arada taş 

koltuklar biraz sıcak olduğundan yanınızda bir minder getirmenizi öneriyoruz. 

● Adres: Yeniköy, Bodrum, Muğla 

● Telefon: 0252 316 80 61 

● Ziyaret saatleri: Yaz döneminde 09.00-19.00, kış döneminde ise 08.00-17.00 

https://www.biletix.com/mekan/BD/IZMIR/tr


 

3. Myndos Antik Kenti 

 

Burası neresi? Antik yazıların kaynağı Gümüşlük beldesinde bulunan Myndos Antik Kenti’dir. Akdeniz 

ve Ege kültürünün kesişim noktasında yer alır. Zengin bir tarihi geçmişe sahip olan şehrin büyük bir kısmı 

sular altında kalmıştır. MÖ 640’lı yıllarda Lelegler tarafından kurulan 8 kentten biri olarak kabul edilir. 

Farklı milletlerin mimari fikirlerini gözlemleyebilmek mümkündür ve özellikle henüz gün yüzüne 

çıkarılmamış pek çok önemli kalıntının antik kentin su altında keşfedilmeyi beklediği düşünülmektedir. 

Neden gitmeliyim? Myndos Antik Kenti, ulaşım anlamında kolay, yol üstü bir noktada yer alıyor. 

Özellikle gün doğumu ve gün batımı esnasında burası muhteşem fotoğraflar çekmek için çok önemli bir 

ziyaret noktası olduğundan Bodrum gezisi için Myndos Antik Kenti, uğranması gereken yerlerden biridir. 

● Adres: Eskiçeşme, Bodrum, Muğla 

● Ziyaret saatleri: Gün boyu 



 

4. Myndos Kapısı 

 

Burası neresi? Myndos Kapısı’nın, MÖ 360’lı yıllarda inşa edildiği tahmin edilmektedir. Kapı, Karya 

Satrabı Maussolos tarafından yaptırılmıştır. Antik Myndos şehri içinde bulunması nedeniyle aynı isimle 

anılmıştır. Etkileyici bir görünüme sahip olan kapı, Bodrum’un önemli tarihi noktaları arasında 

bulunmaktadır. Savunma amacıyla inşa edilmiş yapı, Halikarnassos için çok önemli bir koruma duvarı 

oluşturmuş ve görevini layıkıyla yerine getirmiştir. Hatta şehri ele geçirmek isteyen Büyük İskender bile 

bu kapıyı aşamamıştır. Şehrin korunması adına inşa edilmiş diğer bir kapı olan Mylasa Kapısı ise yok 

olmuştur. 

● Adres: Eskiçeşme, Bodrum, Muğla 

● Ziyaret saatleri: Gün boyu 



5. Halikarnas Mozolesi 

 

Burası neresi? Halikarnas Mozolesi, Bodrum’un görülmeye değer tarihi yapılarından biridir. MÖ 353 

yılında Kral Mausolos adına karısı ve kız kardeşi tarafından yaptırılmıştır ve “Kral Mausollos’un 

Mezarı” olarak da isimlendirilmektedir. Günümüzde müzeleştirilmiş olan bir mezar anıtıdır. Bodrum 

Kalesi’ne epey yakın bir konumda bulunmaktadır. Mozole, hem Yunan hem de Mısır mimarisini temsil 

etmektedir. 

Halikarnas Mozolesi taşları, Bodrum Kalesi inşası sırasında kullanılmıştır. Anıtın yaklaşık 1500 yıl ayakta 

kaldıktan sonra bir deprem sonucu yıkıldığı varsayılmaktadır. Müzenin kalan parçaları British 

Museum’da sergilenmektedir. 

Neden gitmeliyim? Dünya’nın 7 Harikası’ndan biri olarak kabul edilen Halikarnas Mozolesi’nden her ne 

kadar geriye çok fazla bir şey kalmamış olsa da mutlaka görülmesi gereken en önemli tarihi yerler 

arasında bulunmaktadır. 

● Adres: Tepecik, Turgut Reis Cd. No:93, 48440 Bodrum/Muğla 

● Ziyaret saatleri: Yaz dönemi 08.30-18.30, Kış dönemi 08.30-17.30 



6. Karakaya Köyü 

 

Burası neresi? Konumu itibariyle denizden gelen saldırılara açık bir yer olan Bodrum’da güvenli 

yerleşim yerlerinden biri Karakaya Köyü olmuştur. Burası 14. yüzyıldan sonra kurulmuştur ve 

yaklaşım 700 yıllık geçmişi ile Bodrum’un tarihi için çok önemli bir hazinedir. Köyün kurulduğu yer 450 

metre rakıma sahiptir ve birbirine benzeyen taştan yapılmış evler muhteşem bir görüntü sunmaktadır. 

Neden gitmeliyim? Karakaya Köyü, bölgedeki tarihi taş mimarisinin en güzel örneklerinden biri olması 

nedeniyle Bodrum’da mutlaka görülmesi gereken tarihi yerler arasında bulunmaktadır. 

Kaçırmayın! Karakaya Köyü aynı zamanda sahip olduğu muhteşem Gümüşlük Koyu manzarası ile de 

bilinmektedir. Bu nedenle köye geldiğinizde bu enfes manzarayı da mutlaka seyretmelisiniz. 

● Adres: Karakaya Mahallesi, Bodrum, Muğla 

● Ziyaret saatleri: Gün boyu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü 

 

 
 

2013 yılından beri hizmet veren Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü, yolcuların konaklamaları ve 

ihtiyaçlarını karşılamaları amacıyla açılmıştır. İlçe merkezine 13 km mesafede olan Sanat Köyü, Bodrum 

Yakaköy sınırları içerisinde yer alır. Özel aracınızla köye yaklaşık 20 dakikada ulaşabileceğiniz gibi şehir 

merkezindeki toplu taşıma araçlarını kullanarak da köye ulaşım sağlayabilirsiniz. 

Olağanüstü mimarisi ve konumu nedeniyle ziyaretçilerinin beğenisini kazanan mekanın içerisinde; tasarım 

atölyeleri, el işi dükkanları, sanat galerisi, restoranlar ve kafeler bulunmaktadır.  

Heykel, resim vb. sergilerin düzenlendiği, film ve dans gösterilerinin yapıldığı mekanda aynı zamanda 

konserler ve defileler gibi çeşitli sanatsal ve kültürel faaliyetler de gerçekleştirilmektedir. 

Özellikle yaz aylarında nişan, düğün gibi davet organizasyonlarının düzenlendiği Dibeklihan Kültür ve 

Sanat Köyü’nde, sergi alanı olarak ayrılan “Sandık Odası” bölümünde, yerel halkın günlük hayatta 

kullandığı çeşitli eşyalar sergilenmektedir. 

Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü’nde düzenlenen sergiler, etkinlikler ve eğlenceli organizasyonlarla 

keyifli dakikalar geçirebilir, unutulmaz bir tatil deneyimi yaşayabilirsiniz. 

● Adres: Yakaköy, Bodrum, Muğla 

● Ziyaret saatleri: Pazartesi hariç haftanın her günü 10:00 - 20:00 

 



8. Yel Değirmenleri 

 

Burası neresi? Bodrum Yel Değirmenleri, hem görüntüsü hem de tarihsel geçmişi nedeniyle 

Bodrum’daki tarihi simgeler arasında bulunmaktadır. Değirmenlerin 18. yüzyılda inşa edildiği 

düşünülmektedir ve toplamda 7 tane bulunmaktadır. Uzun süre yapılış amacına uygun bir şekilde 

kullanılan değirmenlerden günümüze sadece bir tanesi eksiksiz bir şekilde ulaşabilmiş, diğerlerinin ise 

özellikle pervaneleri hasar görmüştür. 

Neden gitmeliyim? Bodrum’a gelenlerin görmeden dönmediği yerlerden olan yer değirmenleri, Bodrum 

hatırası fotoğraflar çekmek için gidilebilecek en önemli yerlerin başında gelmektedir. 

● Adres: Dağbelen, Bodrum, Muğla 

● Ziyaret saatleri: Gün boyu 



9. Osmanli Tersanesi 

 

Burası neresi? Tarihi 1700’lü yıllara dayanan tersane, günümüzde sanat galerisi olarak hizmet 

vermektedir. Yapının arkasında Osmanlı Mezarlığı bulunmaktadır. Liman kenti olması dolayısıyla o 

dönemin önemli yapılarından olan tersanede Osmanlı Donanması için yeni gemiler inşa edilmiştir. 

Günümüzde restore edilen Osmanlı Tersanesi çeşitli sergiler ve sanat etkinlikleri için kullanılmaktadır. 

Neden gitmeliyim? Tersane’de Osmanlı’nın denizcilikle ilgili önemli isimlerine ait mezar ve türbeler 

bulunmaktadır. Aynı zamanda günümüzde gerçekleştirilen sanatsal faaliyetler de burayı cazip kılmaktadır. 

Kaçırmayın! Tersanenin tepesine çıktığınızda karşınıza çıkan etkileyici yat limanı manzarasını da 

kaçırmamanızı öneriyoruz. 

● Adres: Eskiçeşme, Neyzen Tevfik Cad. No:5, 48400 Bodrum/Muğla 

● Ziyaret saatleri: Gün boyu 



10. Apostol Kilisesi 

 

Burası neresi? Apostol Kilisesi, Küçük Tavşan Adası’nda bulunmaktadır. MÖ 2. yüzyılda yapıldığı 

tahmin edilmektedir. Kiliseye 6 ile 12. yüzyıllar arasında çeşitli eklemeler yapıldığı tahmin edilmektedir. 

Adanın ismi kiliseden ötürü “Aziz Apostol Adası” olarak da adlandırılmaktadır.  Ayasofya Camii ile 

benzer özelliklerle inşa edilmiştir ve iki yapının birbirine yakın zamanlarda inşa edildiği düşünülmektedir. 

Kilise inşa edilirken bazilika planlı bir şekilde yapılmıştır. İtalya ve Türkiye tarafından korunmaya 

alınmıştır. Tarih severler için saklı hazine niteliğindedir. 

Neden gitmeliyim? Hem İtalya hem de Türkiye tarafından 1996 yılından bu yana gerçekleştirilen 

restorasyon çalışmaları, kilisenin dünya için ne kadar önemli bir dini durak olduğunu bizlere 

göstermektedir. İşte tam da bu nedenle Bodrum’da mutlaka görülmesi gereken tarihi yerler hakkında bir 

listede Apostol Kilisesi’nin de mutlaka olması gerektiğini düşünüyoruz. 

Kaçırmayın! Kilisenin bulunduğu yer aynı zamanda muhteşem bir manzaraya da sahip olduğu için bu 

manzaranın tadını da çıkarmayı ihmal etmeyin. 

● Adres: Göltürkbükü, Küçük Tavşan Adası, Bodrum, Muğla 

● Ziyaret saatleri: Gün boyu 

https://blog.biletbayi.com/ayasofya-muzesi.html/
https://blog.biletbayi.com/avrupa/italya


16. Zeki Müren Sanat Müzesi 

 

Burası neresi? 1980 senesinde yerleştiği ve 1996 senesinde, vefat edene dek yaşadığı Bodrum’da Sanat 

Güneşi Zeki Müren’in anısına bulunan müze, sanatçıya dair pek çok farklı detayı görmek için güzel bir 

fırsat. Sanatçının yaşamış olduğu iki katlı ev, 2000 yılında müzeye dönüştürülerek ziyaretçilerini kabul 

etmeye başlamıştır. Müze içinde sanatçıya dair çeşitli belgeler, sahne kıyafetleri, fotoğraflar gibi önemli 

materyaller görülebilmektedir. 

Neden gitmeliyim? Ülkemizin yetiştirmiş olduğu en güzide sanatçılardan biri olan Zeki Müren hakkında 

önemli bilgiler edinmek için Zeki Müren Müzesi’ni Bodrum’da görülmesi gereken önemli yerler listenize 

eklemelisiniz. 

● Adres: Kumbahçe, Zeki Müren Cd. No:11, 48400 Bodrum/Muğla 

● Telefon: 0252 313 19 39 

● Ziyaret saatleri: Salı-Pazar 08.30-17.00 

 

 

 

 

 

Bize sürdürülebilir otelcilik faaliyetlerimizde destek veren,uygulamalarıyla bize eşlik eden tüm 

paydaşlarımıza teşekkürlerimizi bir borç biliriz. 

Görüşleriniz ve geri bildirimleriniz için web sayfamızdaki iletişim kanallarını kullanabilirsiniz. 

www.myellabodrum resort.com 

info@myellaresort.com 

tel:0.252.311 2121 

mailto:info@myellaresort.com
tel:0.252.311
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SYS 2023-2024 PERFORMANS     

DEĞERLENDİRMESİ 

 
  



 

ÇEVRE ve ATIK YÖNETİMİ FAALİYETLERİMİZ  

 

Otelimizin, çevre ve atık yönetimi politikamız doğrultusunda sahip olduklarımız, 
çevremize minimum zarar verme ilkesi doğrultusunda yaptıklarımız;  

 

 

 

 

                             PERSONELLE GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ PLAJ TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ 



         5 HAZİRAN ÇEVRE GÜNÜNDE ÇOCUKLAR ARASINDA DÜZENLEDİĞİMİZ RESİM YARIŞMASI 

 

 

 

 

                                           HOBİ BAHÇESİNE FİDAN DİKİMİ ETKİNLİĞİ 

 

         

 

 

 

 



                               ATIK AHŞAPLARIN SAKSI ve ÇİT OLARAK DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

                     

 

 

 

                                ÇOCUKLARA ÇEVRE BİLİNCİ TEMALI ÇİZGİ FİLM GÖSTERİMLERİ 

 

                    

 

 

 



                                        ENGELLİLER İÇİN KAPAK TOPLAMA NOKTALARI 

 

                               

 

 

                                                          GERİ DÖNÜŞÜM KUTULARIMIZ 

                             

 

 



 

ATIK TİPİ  KİŞİ BAŞINA DÜŞEN ATIK MİKTARI 
(kg)  

 2023  

Geri Dönüştürülebilir Atıklar(kg)  0,038 

Bitkisel Atık Yağlar(kg)  0,026 

Tehlikeli Atıklar(kg)  0,0016 

 

 

 

 

 

 



     

2023 YILI KİŞİ BAŞI ELEKTRİK 
TÜKETİMİ(kwh)  

10,69 

 

 

 

      LPG TÜKETİMİ 

2023 YILI KİŞİ BAŞI TÜKETİLEN LPG 
GAZ MİKTARI (m3)  

0,12 

 

   SU TÜKETİMİ 

2023 YILI KİŞİ BAŞI SU 
TÜKETİMİ(m3)  

0,33 

 

 

   KİMYASAL TÜKETİMİ 

  

2023 YILI KİŞİ BAŞI KİMYASAL 
TÜKETİMİ (KG)  

0,12 

 



 

     SERA GAZI   

 

MY ELLA olarak yenilebilir enerji  dağıtımı sağlayan, AYDEM elektrik  sağlayıcısından IREC sertifikası satın 
alımı gerçekleştiriyoruz.  
 

Karbon ayak izimizi   nötrleme  faaliyetlerimizde  TEMA Vakfı’na fidan bağışlarımız  bulunmaktadır. 
 
 

 

 

  

TOPLAM tC02e  

2022  2023  

871,93  576,66 

  
 

 

 

          



 

HERKES İÇİN ERİŞİM 

 

3 adet engelli odamız, genel alanlara erişim imkanı, Braille alfabeli ve sesli uyarı mekanizmalı engelli 
asansörümüz, havuz kullanımı için 2 adet portatif engelli asansörü, plaj yüzer şezlongu engelli 
misafirlerimiz için imkanlarımızdandır.  
 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MİSAFİR MEMNUNİYETİMİZ  
 

Misafir memnuniyetimizi ve sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin değerlendirilmesini anket sistemi sayesinde 
kayıt altına almaktayız. Ayrıca misafirlerin konaklama deneyimine dair yorumlarını qr kodlarla bize 
aktarmalarını sağlamaktayız. 
 

                                

 

  

 

MİSAFİR MEMNUNİYET ORANLARI  

  2023 

TRIPADVISOR  Turgutreis otelleri arasında 11.sırada  

GOOGLE  4,2 PUAN 

OTELPUAN  8,3 PUAN  



Personel Performans Değerlendirme 

Personellerimizin performanslarını değerlendirip üstün performans gösteren ayın çalışanlarını seçiyor ve 
onları ödüllendiriyoruz. 
 

                  
 
 
 

Topluluğun Desteklenmesi 

Çevre vakıfları destekliyor ve onlarla ortak projeler hazırlayıp, düzenledikleri eğitimlere katılım sağlıyoruz. 

 

                        
                            LÖSEV DAYANIŞMA YEMEĞİ  



SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA  PERFORMANSIMIZ 

 

 

 
 

 

• 2023 yılında %4,41 olan yerel tedarikçi oranımızı 2024 yılında %70,88’ e çıkartarak %66,47’ lik bir 
artış sağladık. 

 
 
 
 

                                                         
 
 

•   Otelimiz, satın alımlarında çevreye duyarlı, çevre etiketli ürünlere öncelik vermektedir.  
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Kültürel Miras- Türk Gecesi  
 

Türk gecemizde ülkemizin farklı yörelere ait tatlarını misafirlerimizin beğenisine sunarak kültürel 

mirasımıza sahip çıkıyor ve misafirlerimize de tanıtımını yapmış oluyoruz. 

 

         
 

Kültürel Miras- Destinasyon Tanıtım 
 

Bodrum destinasyon bilgilendirmelerini qr kodlarla değerli misafirlerimize sunuyor, bölgeye özgü objeleri 

alacart restoranımızda ve genel alanlarda sergiliyoruz. 

         

  



HEDEFLERİMİZ 

 

• Yerel satın alma oranının arttırılması 
 

• Geri dönüştürülmüş, geri dönüştürülebilir ürün kullanım oranını arttırmak 
 
 

• Tek kullanımlık plastik ürün tüketimini azaltmak 
 

• Hayvanların doğru şekilde beslenmelerine katkı sağlamak için genel alanlara mama 
kumbaraları koymak 
 
 

• Sürdürülebilirlik kapsamında üyeliklerimiz ve iş birliği yaptığımız sivil toplum kuruluşları 
sayısını arttırmak 
 

• Biyoçeşitliliği korumak ve arttırmak 

 

• Kadın istihdamını ve yerel personel oranımızı arttırmak 
 

• Elektrik ve su tüketiminde tasarruf sağlamak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              , 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SYS 2024-2025 PERFORMANS     

DEĞERLENDİRMESİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sezon öncesi müdürler motivasyon yemeği 
 

 

     

 

 

Mıntıka Temizliği 

 

               



Tema Sokağına fide dikimi 

 

           

 

 

Atık ahşap paletlerden malzeme deposu yapımı 

 

             

 

 



Topluluğun Desteklenmesi / Bağışlar 

 

 

• Omurilik felçlilerinin tıbbi, mesleki, ekonomik, sosyal sorunlarının çözümü ve yeni omurilik 

felçlilerinin oluşmaması için hizmet veren TOFD- Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne My Ella 

Bodrum Resort & Spa olarak destek veriyoruz. 

 

                       

 

 

 

• TEMA Vakfı, erozyonla mücadele ve doğal varlıklarımızı koruma amacıyla kurulan ve bugün 1 

milyonu aşkın gönüllüsü bulunan bir halk hareketidir. My Ella Bodrum Resort&Spa olarak TEMA 

Vakfı’nı destekliyoruz. 

 

                                  



• Türkiye’nin milli hedef ve menfaatleri doğrultusunda ve devletçe uygulanacak turizm planı 

çerçevesinde Türk Turizminin, Turizm Kültürünün, Turizm Ekonomisinin, Turizm Endüstrisinin ve 

Turizm Ticaretinin geliştirilmesinde; Türkiye’nin Turistik değerlerinin yurt içi ve yurt dışında 

tanıtılmasına maddi ve manevi destek olmak amacıyla çalışmalarını sürdüren Turizm Geliştirme 

Vakfı’nı My Ella Bodrum Resort&Spa olarak destekliyoruz. 

 

                                                       

 

• Mor Çatı’ da şiddetten uzaklaşma mücadelesi veren kadınları My Ella Bodrum Resort&Spa olarak 

destekliyoruz. 

                                               

• Özel gereksinimli bireylerin hayatına özveri ve sevgiyle dokunan Bodrum Sağlık Vakfı’ nı My Ella 

Bodrum Resort&Spa olarak destekliyoruz. 

 

                                                              

• Anadolu’ da yaşamış tüm toplumların yaratmış oldukları kültürel varlıkların Türkiye’nin zenginliği 

ve bütün insanlığın miras olduğu anlayışı ile faaliyetlerini sürdüren Kültürel Mirası Koruma 

Derneği’ni My Ella Bodrum Resort&Spa olarak destekliyoruz. 

                                   



• Türkiye genelinde binlerce lösemili çocuk ve ailesine maddi-manevi destekler ileterek çocukları 

yaşama bağlama gayreti gösteren LÖSEV ’i  My Ella Bodrum Resort&Spa olarak destekliyoruz. 

                                                

• UNICEF dünyadaki tüm çocukların hakları için, özellikle de en kırılgan, muhtaç durumda olan 

çocuklar için çalışıyor. İçine doğdukları şartlar ne olursa olsun, çocuk çocuktur. Her çocuğun 

korunmaya, sağlık ve eğitim imkanlarına erişim hakkı vardır. My Ella Bodrum Resort&Spa olarak 

UNICEF’ i destekliyoruz. 

 

 

                                           

 

 

• Ülkemizdeki doğal ve kültürel mirasın korunması, bu bilincin yaygınlaşması için farklı alanlarda 

çalışmalar yürüten ÇEKÜL VAKFI ‘nı  My Ella Bodrum Resort&Spa olarak destekliyoruz. 

 

                    

 

• Türkiye’ nin dört bir yanındaki SMA hastaları ve ailelerine ücretsiz hizmet veren TÜRKİYE SMA 

VAKFI’ nı My Ella Bodrum Resort&Spa olarak destekliyoruz. 

                                                        



MİSAFİR MEMNUNİYET ORANLARI  

  2024 

TRIPADVISOR  Karatoprak bölgesinde 1. sırada  

GOOGLE  4,0 PUAN 

OTELPUAN  8,5 PUAN  

 

 

 

ATIK TİPİ  KİŞİ BAŞINA DÜŞEN ATIK MİKTARI 
(kg)  
 2024 

Geri Dönüştürülebilir Atıklar(kg)  0,069 

Bitkisel Atık Yağlar(kg)  0,051 

Tehlikeli Atıklar(kg)  0,0041 

 

 

 

             
 

 

• 2024 yılında %70,88 olan yerel tedarikçi oranımızı 2025 yılında %81,48 ’ e çıkartarak % 10,6’ lık 
bir artış sağladık. 
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2024 YILI KİŞİ BAŞI ELEKTRİK 
TÜKETİMİ(kwh)  

42,5 

 

 

 

      LPG TÜKETİMİ 

2024 YILI KİŞİ BAŞI TÜKETİLEN LPG 
GAZ MİKTARI (m3)  

0,16 

 

   SU TÜKETİMİ 

2024 YILI KİŞİ BAŞI SU 
TÜKETİMİ(m3)  

0,39 

 

 

   KİMYASAL TÜKETİMİ 

  

2024 YILI KİŞİ BAŞI KİMYASAL 
TÜKETİMİ (KG)  

2,84 



 

• MY ELLA BODRUM RESORT & SPA olarak yenilebilir enerji  dağıtımı sağlayan, AYDEM 
elektrik  sağlayıcısından yenilenebilir enerji satın alımına devam ediyoruz. 

 
 
 

 
 
 
 
 

• Karbon ayak izimizi   nötrleme  faaliyetlerimizde  tesis açık alana fide ekimlerimiz ve TEMA 
Vakfı’na fidan bağışlarımız  devam etmektedir. 

 
 

 

  

TOPLAM tC02e  

2023  2024  

576,66 965,32 

 



• Hayvan refahını arttırma planlamaları kapsamında alakart ve snack bahçe alanlarına kuş evleri 

asarak hayvanların barınma ve beslenmelerine katkıda bulunuyoruz. 

 

         

 

 

 

HEDEFLERİMİZ 

 

 

• Kadın istihdamını ve yerel personel oranımızı arttırmak 
 

• Elektrik ve su tüketiminde tasarruf sağlamak 
 

• Biyoçeşitliliği korumak ve arttırmak  
 

• Tek kullanımlık plastik ürün tüketimini azaltmak 
 

• Geri dönüştürülmüş, geri dönüştürülebilir ürün kullanım oranını arttırmak 
 
 
 

 
 

 


